A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSITENTE SOCIAL PELA CONTRATADA JUNTO À CONTRATANTE, NA CASA 

DOS CONSELHOS DO MUNICIPIO OE OLHO D' ÁGUA DO PIAUI (PI) 

FONTE DE RECURSOS: 

RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICIPIO DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUI-PI. 

VALOR: 

O PAGAMENTO SERÁ REALIZADO MENSALMENTE. CADA PARCELA NO VALOR DE 1.500,00 (MIL E QUINHENTOS 

REAI S), TOTALIZANDO O VALOR DE R$ 10.500,00 (DEZ MIL E QUINHENTOS REAIS). O PAGAMENTO SERÁ 

REALIZADO ATRAVÉS DE DEPÓSITO BANCÁRIO EM CONTA CORRENTE INFORMADA PELA CONTRATADA 

DATA DA RATIFICAÇAO: 

01 DE JUNHO DE 2023 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 

01 DE JUNHO DE 2023 

ld: 125268BDFE8B6370 
ESTADO DO PIAUÍ

[...]

D' água, sendo 02 (duas) bases com 5m de altura com capacidade para 5.000L e 02(duas) 
com 9m (nove) de altura e capacidade para 10.000L no Município de Pajeú do Piauí -PI , 
conforme as especificações contidas no Projeto Básico e Edital. 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 67.667,88 (sessenta e sete mil , seiscentos e sessenta e 
sete reais e oitenta e oito centavos) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 17.544.0114.1024 Ampliação 
do sistema de abastecimento de água; ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51.00; FONTE DE 
RECURSOS: 501 , 700 .' . 

DATA DA SESSÃO: 14 de,julho de 2023.